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交流センター

にしの杜
保育園

味処 吉兵衛

秋田県道57号十文字羽後鳥海線

アクセス

名称

屋内運動場 1,081m2

36.75m2

12.25m2

11,796m2

ミーティングルーム

指導員室

グラウンド

300人

10人

5人

400円

100円

100円

800円

200円

200円

3,800円

300円

300円

1,000人 無料

面積
1時間あたり使用料金

市内 市外 営利

使用人数の
目安

施設概要

利用上の注意

場　所 秋田県横手市十文字町植田字一ト市127番地
（旧十文字西中学校体育館）

開館時間 9:00 ～ 21:00

休館日 年末年始 12月29日から1月3日まで
※メンテナンス等により臨時休館の場合あり

駐車場 20台
※満車の場合は隣接の十文字西地区交流センターをご利用ください。

人工芝屋内運動場（ノンサンド型）

フットサル１面（黄ライン）、
テニス１面（白ライン）、
ゲートボール２面（青ライン）

人工芝部分には全方位に防球ネットを敷設
（天井・壁面ネット、センター仕切り有り）

フットサル（サッカー）、テニス、グラウンドゴルフ、
ゲートボール、野球などにご利用いただけます。

・

・

・

・

・土足厳禁です。室内用シューズをご用意ください。

【利用不可な行為】

スパイクシューズの使用 ゴルフの練習

防球ネットにボールを打つ・蹴る行為

硬式球（野球）の使用

※使用時間には準備や後片付けの時間を含みます。　※使用前に必ず十文字西地区交流センターへお声がけください。

横手市十文字西地区交流センター
TEL 0182-44-3100 FAX 0182-44-5243問い合わせ・ご予約はこちらまで


