

横手市十文字西 スポーツセンター

場 所 秋田県横手市十文字町植田字一ト市127番地
(旧十文字西中学校体育館)

開館時間 9:00 ~ 21:00

休館日 年末年始 12月29日から1月3日まで
※メンテナンス等により臨時休館の場合あり

駐車場 20台
※満車の場合は隣接の十文字西地区交流センターをご利用ください。

アクセス



施設概要

- 人工芝屋内運動場(ノンサンド型)
- フットサル1面(黄ライン)、
テニス1面(白ライン)、
ゲートボール2面(青ライン)
- 人工芝部分には全方位に防球ネットを敷設
(天井・壁面ネット、センター仕切り有り)
- フットサル(サッカー)、テニス、グラウンドゴルフ、
ゲートボール、野球などにご利用いただけます。

利用上の注意

- 土足厳禁です。室内用シューズをご用意ください。

【利用不可な行為】

スパイクシューズの使用 ゴルフの練習

防球ネットにボールを打つ・蹴る行為

硬式球(野球)の使用

名称	面積	使用人数の 目安	1時間あたり使用料金		
			市内	市外	営利
屋内運動場	1,081m ²	300人	400円	800円	3,800円
ミーティングルーム	36.75m ²	10人	100円	200円	300円
指導員室	12.25m ²	5人	100円	200円	300円
グラウンド	11,796m ²	1,000人	無料		



※使用時間には準備や後片付けの時間を含みます。※使用前に必ず十文字西地区交流センターへお声がけください。

問い合わせ・ご予約はこちままで

横手市十文字西地区交流センター

TEL 0182-44-3100 FAX 0182-44-5243